INCLUDEPICTURE "../../../UPGRADE.WIN/PICTURES/FLI/GERB6.BMP" \* MERGEFORMATINET
«Управление социальной защиты населения

 Троицкого муниципального района»
П Р И К А З

                   16.10.2015г.                                                                                      № 152-ОД
«Об утверждении Доклада»
В целях повышения эффективности бюджетного процесса, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2004г.№ 249 (в редакции от 06.04.2011г. № 252), постановлением администрации Троицкого муниципального района от 09.04.2013г. № 425
                                                 Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Доклад о результатах 2014г. и основных направлениях деятельности Управления социальной защиты населения Троицкого муниципального района в 2015г. и плановом периоде 2016-2018гг.
2. Обеспечить размещение Доклада на официальном сайте Троицкого муниципального района в 10-дневный срок после его рассмотрения и согласования с комитетом экономики администрации Троицкого муниципального района и финансовым управлением администрации Троицкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник УСЗН                                                                В.А. Новикова
_1099219281.doc
[image: image1.png]